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Uppdragsbeskrivning: Utvecklingsledare för våld i nära relationer, 
barn som far illa samt hedersrelaterat våld och förtryck 
Region Kronoberg har ett åtagande att respektera och förverkliga mänskliga rättigheter inom hälso- och 
sjukvården i Kronobergs län. Arbetet mot våld i nära relationer, hedersrelaterat våld och förtryck och 
barn som far illa ska drivas i enlighet med lagstiftning samt nationella riktlinjer, samt utifrån Policyn för 
lika möjligheter och rättigheter i en hållbar Region Kronoberg. 
 
För att stödja Region Kronobergs arbete mot våld i nära relationer, barn som far illa samt hedersrelaterat 
våld har utvecklingsledaren följande uppdrag: 

 Synliggöra, lyfta fram och analysera frågor om våld i nära relationer, barn som far illa samt 
hedersrelaterat våld och förtryck.  

 Omvärldsbevaka sakområdet och förmedla relevant information till berörda beslutsfattare och/eller 
verksamheter. 

 Vara kontaktperson för Region Kronobergs arbeta att motverka våld i nära relationer, barn som far 
illa samt hedersrelaterat våld, på både nationell nivå och regional nivå. Det inkluderar att representera 
Region Kronoberg i: 

 Medicinska kommitténs barngrupp 

 Familjefrid Kronoberg 

 Kvinnofrid Kronoberg (Länsstyrelsen) 

 Resurscentrum (fokus på hedersrelaterat våld) 

 Barnahus i Kronobergs län 

 Friends to Friends 

 NCK:s nätverk för våld i nära relationer 

 SKL:s barnrättsnätverk för regioner 

 Det nationella nätverket för mänskliga rättigheter (NNMR)   

 Tillsammans med Människorätts- och barnrättsstrategen samordna nätverket av Familjeombud i 
deras uppdrag kring våld i nära relationer, barn som far illa samt barn som närstående.  

 Stödja arbetet med handlingsplan vid misstanke om våld i nära relationer, barn som far illa samt 
hedersrelaterat våld och förtryck, ansvara för kontinuerliga revideringar samt stödja verksamheter att 
omsätta den till interna arbetsrutiner.  

 Genomföra kompetensutvecklingsinsatser inom ansvarsområdet våld i nära relationer, barn som far 
illa samt hedersrelaterat våld och förtryck för förtroendevalda, chefer samt hälso- och 
sjukvårdpersonal.  

 Utveckla dokument och metoder som rör frågor inom ansvarsområdet våld i nära relationer och barn 
som far illa samt hedersrelaterat våld och förtryck. 

 Förankra utvecklingsarbetet inom ansvarsområdet inom olika verksamheter inom ramen för hälso- 
och sjukvård samt vara en resursperson vid implementeringen av fastställda beslut. 

 Stödja etableringen, utvecklingen och det kommande arbetet på Resurscentrum för våldsutsatthet 
med särskild inriktning mot hedersrelaterat våld och förtryck. Detta inkluderar att bidra till 
kompetensutveckling och annat utvecklingsarbete. 

 Rapportera, skriftligt eller muntligt, till styrgruppen på Region Kronoberg.   


